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Kvickly, Englandsvej 28, Kastrup 
 

Begrundelse: 
Man mødes altid af de sunde tilbud først. Forområdet har altid gode tilbud på frugt og 
selve butikken er indrettet, så man rammer grønt og fisk først. Desuden tilbyder 
delikatessen sunde færdigretter. Slik ol. har en relativt lille plads. Jeg ved ikke en gang, 
hvor kagerne er... 
 
Rigtig god indretning og altid fyldt op med "de rigtige varer", som inspirerer til sundere køb. 
Jeg synes bestemt at Kvickly er det bedste bud. De har altid masser af sunde tilbud og 
lægger meget vægt på at fremhæve økologi og nøglehullet i deres tilbudsavis og i 
butikken. Desuden er deres varer sat på hylderne på en lækker måde. De sender ofte en 
lille inspirerende opskrift med, hvis man fx køber fisk, hvilket er lækkert og meget kunde 
venligt!!! 
 
Der gjort meget ud af at gøre den nye mærkning synlig - både ved at personalet bærer t-
shirt med nøglehullet på. Der er også sat skilte op som reklamerer for nøglehullet - det er 
rigtig godt - da der i dag er så mange mærkning og en mærkning som nøglehullet er god 
at kende. Bliv ved med det! 
 
Fotos fra forbrugerne: Ingen 
 
 

Kvickly, Falkoner Alle 90-94, Frederiksberg 
 
Begrundelse: 
Man går stort set direkte ind i frugt og grønt afdelingen, mens slikket gemmer sig inde i en 
række af hylder. Rigtig dejligt! Sødt personale der altid hjælper. 
 
Det er nemt at finde de sunde vare og man kan altid finde en at spørge til råds! 
Forretningen er blevet 100% bedre efter omflytning af varerne. Virker meget mere logisk at 
handle ind. 
 
Stor lækker F&G afdeling, ofte reklame for og tilbud på sunde varer. Meget materiale i 
butikken om Nøglehullet, bl.a. mærkater på hylderne ved nøglehulsmærkede varer.  
Opskrifter "spisetid", der gør det nemt at spise sundt (og købe ind til det), samt der er et 
aktivt butiksråd, som ofte står i butikken og uddeler materialer om at leve sundt, miljø- og 
klimavenligt.  
 
Lige når man kommer ind er der er en kæmpe stor frugt og grøntafdeling, hvor man altid 
kan finde noget lækker. Vi køber f.eks. æbler, hvor man får klistermærker med så man kan 
lave sjove ansigter på æblerne. Når jeg skal have frugt med til klassekammeraterne er 
æblerne med øjne meget populære 
 
Fotos fra forbrugerne: Ingen 



Kvickly, Hvidovrevej 178 
 
Begrundelse: 
Dette varehus har virkelig gjort sig umage med at synliggøre nøglehullet, og de er dygtige 
til at sætte de sunde varer frem på de gode pladser, så kunderne bliver "lokket" til at købe 
dem. 
 
Den kreativitet hvormed specielt foodafdelingen er opbygget, inspirerer både til handel og 
omtanke. 
 
Personalet er sat ind i hvad kampagnen går ud på. Derudover er der mange flotte 
udstillinger og den lokale bestyrelse har uddelt foldere og fortalt om nøglehullet. Der er 
altid spændende at komme. 
 
Jeg indstiller hermed Kvickly på Hvidovrevej fordi de gør meget ud af at reklamere for de 
sunde produkter - og skilter allevegne med det grønne nøglehuls-logo, hvilket de har gjort 
lige siden Nøglehullet blev opfundet. 
Endvidere er personalet altid hjælpsomme og gode til at vejlede kunderne. 
Sidst, men ikke mindst, så har de store søjler fyldt med grønt og nødder o.lign. lige foran 
kasseapparaterne - se vedlagte billeder, som tydeligt viser deres initiativ til, at forbrugerne 
skal vælge andet end slik, når de forlader butikken!  
 
Kvickly Hvidovre syder af denne nøglehulskampagne. Overalt ser man disse sundere 
varer, og man er ikke i tvivl om, hvad det handler om.  
 
Fotos fra forbrugere: 

  



Rema1000, Rosenhjørns Allé 31, Frederiksberg 

 
Begrundelse: 
Altid store mængder af frugt lige ved indgangen 
 
Kender man supermarkedet, ja så kan man faktisk vælge om man vil i den kø hvor der er 
masser af usunde ting, eller den anden kø, hvor der næsten ingen usunde ting er. Det er 
bare fedt, så bliver man ikke fristet. 
Fantastisk grøntsagsudvalg for at være et discount supermarked. Godt udvalg af 
økologiske grøntsager og kolonial. Gode priskampagner på grøntsager. Man køber mere 
grønt end, det man rent faktisk kom for at købe. Det fortjener opmærksomhed. 
 
Der er altid fint og rent. Grønsager og frugt er frisk. Personalet er smilende og hjælpende, 
og kunden er altid 1. prioritet 
 
Billige, gode varer. Mange økologiske ting, de ikke reklamerer med, men man finder i 
forretningen.  
Det første man møder er alle grøntsagerne, så man når at fylde godt op i kurven allerede 
fra start. En unik discount butik. 
 
Fotos fra forbrugerne: Ingen 
 



Rema1000, Øresundsvej 
 
Begrundelse: 
Grønsager uden for butikken og det første man støder ind i når man går ind i butikken er 
frugt og grønt. Masser af økologi og især sukkerfrie varer man skal lede længe efter i 
andre butikker.  
 
Først og fremmest er priserne på frugt og grønt enormt lave. Og deres udvalg er altid frisk 
og lækkert, istedet for mast og råddent. Derudover gælder alle deres tilbud enkeltstyks 
varer, istedet for fx. 5 stk for en særlig pris. Dette gør det nemmere at spise varieret når 
man er single, fordi man ikke ender med at skulle spise det samme flere dage i træk, fordi 
man skulle købe 5 pakker for at få det billigt. 
 
Der er ofte tilbud på grøntsager, og selvom det er en lille butik har de et stort og lækkert 
udvalg af økologiske produkter. Det sunde valg er altid det mest oplagte! 
 
Jeg er vild med min REMA 1000 på Øresundsvej, idet varerne er udstillet indbydende og 
det er let at finde de sunde og økologiske varer. Priserne er rimelige og personalet er altid 
søde og hjælpsomme.  
 
Deres ugentlige reklame er overskuelig og de har mange sunde varer på tilbud hver uge. 
 
Fotos fra forbrugerne: 



SuperBrugsen, Finsensvej, 2000 Frederiksberg 
 
Begrundelse 
Altid stor synligehed/markering af vare samt reklamer og arrangement for sundere mad. 
 
Der var ingen tvivl om hvad Nøglehullet gik ud på, personalet var yderst imødekommende 
og havde lavet informative stande 
 
Butikken har en lækker frugt og grøntafdeling, og når jeg handler med min mor køber vi tit 
"frugtfjolser" som guf til hjemturen. Frugtfjolser er små bægre med f.eks. tørret frugt og 
sjove figurer. De har gjort meget ud af at skilte ud for de sunde varer, med det grønne 
nøglehul og da vi var der forleden var der en nøglehulsvejleder, som kunne fortælle hvad 
mærket betyder 
 
Altid en pæn og inspirerende butik at handle i og man kan hurtigt finde de sunde varer 
med nøglehul fordi der er skilte og mærker på hylderne. da jeg handlede i mandags var 
der en repræsentant fra Helsekompagniet som vejledte om sund levevis og jeg fik målt 
min biologiske aldre, det var en meget fint mulighed.  
 
Fotos fra forbrugerne: 

   



SuperBrugsen, Nørrebrogade 
 
Begrundelse 
De har arbejdet med nøglehulsoplysning længe før det blev helt officielt. De mærkede 
varer er lette at finde fordi de står fremme. Personalet er kvikke til at informere om det. 
 
Der er kommet store synlige nøglehulsskilte på alle hylderne ud for de varer der bærer 
nøglehullet.  
Der er altid et stort udvalg af økologiske produkter. Anglamark produkterne er også med til 
at fremme bevidstheden om miljøvenlighed og sundhed. 
 
Forretningen er nyindrettet med vægt på økologisk frugt og grønt ved indgangen. Der er 
opsat gode skilte m. bl. nøglehullet og økologi. 
 
De gør alt for at gøre butikken bedre og udvalget større og nemmere overskueligt. De 
besvarer henvendelser hurtigt og konstruktivt og vil gerne have tilfredse kunder - og det 
kan kunderne mærke. Desuden er der ansat flere lidt ældre personer so er dejligt i forhold 
til altid at møde gymnasieeleverne bag kassen. 
 
Fotos fra forbrugerne: Ingen 
 

Irma, Østerport Station 
 
Begrundelse 
Lækker opstilling af frugt og grønt og som altid er frisk. Personalet er gode til at vejlede om 
alt lige fra græsk yoghurt til brugen af eksotiske varer. 
  
Der er et kæmpe udvalg af både almindeligt sunde og økologiske varer - ofte lidt specielle 
ting. De står synligt og centralt placeret i butikken. Ingen udskydning for at vælge det 
usunde alternativ! 
 
Jeg synes, at Irma ved Østerport har en flot opsætning af varer som gør det nemt at træffe 
det sunde vælg. 
 
Der er altid forbilledeligt rent og fint - og sunde madvare såsom frugt og grønt er så pænt, 
så pænt - og meget synligt. Derudover er servicen i butikken uovertruffen af et 
supermarked! 
 
Irma er en fantastisk butik, hvor ansvarlighed, friske varer og økologi er i højsæde. De har 
så mange Danske kvalittetsvarer, hvor de er med i udviklingen af nytænkning 
ang.forbruger unge som gamle. 
 
Butikken i sig selv topper eliten. Der er altid plads og pænt. Deres ansatte er "TOP 
DOLLAR SERVICE FOLK" lige fra De unge til det grå guld. 
 
Fotos fra forbrugerne: Ingen 



Irma, Codanhuset, Gl. Kongevej 64 
 
Begrundelse: 
Synes det er skønt at handle i den irma da den er ny og der er en god stemning personalet 
i mellem 
Stort udvalg af friske frugt og grønt, bredt udvalg af sunde vare, velforsynet, generelt god 
kvalitetsniveau 
 
Deres personale yder en fantastisk og hjælpsom service - der er ikke noget 'pis' og sure 
miner, kun velvillighed. Butikken er desuden overskuelig og pæn. 
 
Overskuelig indretning, nemt at komme rundt og finde sunde varer. Altid friske varer samt 
altid kompetent hjælp "på gulvet" i butikken og ved kassen. 
 
Superfine varer, venligt og velinformeret personale, nemt at finde rundt i butikken, gode 
tilbud 
 
Fotos fra forbrugerne: Ingen 
 
 

SuperBest, Bagsværd 
 
Begrundelse: 
Deres butik er blevet meget mere overskuelig, og det er meget nemmere at finde de 
forskellige varer. 
Fordi SuperBest har sat Bagsværd på skrump, med kostvejleder, specialafdelinger og 
massiv markedsføring. Mange mennesker mere end 100 meldte sig i går til fælles 
projektet : Vi gør bagsværd sundere  
 
De tunge drenge (personalet) i forretningen går forrest og skal de næste 4 mdr tabe 75 kg 
under kyndig vejledning af kostvejleder Dorte Lensfelt - der også er til rådighed for 
butikkens kunder hver uge  
 
Fotos fra forbrugerne: 
 

   


